

PP Medier og Events ApS

Rørvigvej 225
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 38958062

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juni 2023

Morten Bo Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

PP Medier og Events ApS
Rørvigvej 225
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 38958062

Direktion

Martin Andsager Kraglund
Morten Bo Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive annonceavis samt events og andre forretningsområder i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -268.575. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -384.848.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Virksomheden har efter nogle turbulente år nu fået permanent tilladelse på at kunne drive madmarked i form af lokalplan. Det har dog kostet investeringer og tiltag for at kunne leve op til denne. Ligeledes blev forretningen påvirket af stigende udgifter på energi og råvarer.

Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen er tabt og dermed opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via selskabets egen indtjening.

Den forventede udvikling

I efteråret 2022 blev ny strategi for virksomheden vedtaget. Strategien går på øget fokusering på driften på Rørvig Street Food samt lancering af bredere fundament på indtjeningsmuligheder uden for hovedsæsonen i Rørvig. Dette i form af at kunne levere cateringydelser til erhverv og privat. Det arbejde har allerede udmundet i permanente aftaler med større aktører indenfor oplevelsesindustrien. Resultatet af disse aktiviteter gør, at der forventes et positivt driftsresultat for året 2023.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.050.256	1.013.685
Personaleomkostninger	1	-1.158.402	-1.179.760
Indtjeningsbidrag		-108.146	-166.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-62.808	-26.298
Resultat af primær drift		-170.954	-192.373
Finansielle omkostninger		-38.063	-19.639
Resultat før skat		-209.017	-212.012
Skat af årets resultat	3	-59.558	45.731
Årets resultat		-268.575	-166.281

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-268.575	-166.281
Årets resultat	-268.575	-166.281

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		282.211	160.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.176	22.950
Materielle anlægsaktiver	4	<u>288.387</u>	<u>183.786</u>
Deposita		83.700	62.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>83.700</u>	<u>62.000</u>
Anlægsaktiver		<u>372.087</u>	<u>245.786</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		23.000	70.170
Varebeholdninger		<u>23.000</u>	<u>70.170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.586	148.839
Andre tilgodehavender		4.946	0
Udskudte skatteaktiver	3	0	59.558
Tilgodehavender		<u>69.532</u>	<u>208.397</u>
Likvide beholdninger		<u>409.670</u>	<u>750.551</u>
Omsætningsaktiver		<u>502.202</u>	<u>1.029.118</u>
Aktiver i alt		<u>874.289</u>	<u>1.274.904</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-434.848	-166.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		-384.848	-116.273
Anden gæld		591.096	563.875
Langfristede gældsforpligtelser	6	591.096	563.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.707	116.692
Anden gæld		585.334	710.610
Kortfristede gældsforpligtelser		668.041	827.302
Gældsforpligtelser		1.259.137	1.391.177
Passiver i alt		874.289	1.274.904
Eventualaktiver	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	8	236.000	286.008
Udbetalt udbytte		0	-236.000	-236.000
Overført via resultatdisponeringen		-166.281	0	-166.281
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-166.273	0	-116.273
Overført via resultatdisponeringen		-268.575	0	-268.575
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	-434.848	0	-384.848

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gager og lønninger	1.126.273	1.154.179
Andre omkostninger til social sikring	19.914	18.311
Øvrige personaleomkostninger	12.215	7.270
I alt	<u>1.158.402</u>	<u>1.179.760</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	62.808	26.298
I alt	<u>62.808</u>	<u>26.298</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-59.558		
Skat af årets resultat	59.558	59.558	-45.731
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>59.558</u>	<u>-45.731</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	183.084	27.000	210.084	0
Tilgang i året	167.409	0	167.409	210.084
Kostpris pr. 31. december 2022	350.493	27.000	377.493	210.084
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-22.248	-4.050	-26.298	0
Årets afskrivninger	-46.034	-16.774	-62.808	-26.298
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-68.282	-20.824	-89.106	-26.298
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	282.211	6.176	288.387	183.786

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	62.000	62.000	62.000
Tilgang i året	21.700	21.700	0
Kostpris pr. 31. december 2022	83.700	83.700	62.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	83.700	83.700	62.000

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	591.096	563.875
Gældsforpligtelser i alt	<u>591.096</u>	<u>563.875</u>
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabets kapitalejere har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for PP Medier og Events ApS. Lånene forrentes med en årlig rente på 4% p.a. Lånene afdrages i takt med at selskabets finansielle situation tillader betaling. Lånene træder tilbage for alle låntagers finansielle kreditorer.

7. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>102.198</u>

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 18 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	90.000	59.580
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>90.000</u>	<u>59.580</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bo Larsen

Direktør

Serienummer: 54b59edd-6a40-490e-b6d6-8f717926e633

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-12 18:54:18 UTC



Martin Andsager Kraglund

Direktør

Serienummer: eb83c375-daff-474e-99a1-0d3ff024ac67

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-06-20 06:53:13 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-20 06:54:28 UTC



Daniel C. Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-20 06:59:54 UTC



Morten Bo Larsen

Dirigent

Serienummer: 54b59edd-6a40-490e-b6d6-8f717926e633

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-21 18:22:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0YD1G-B6LTE-XBDOJ-3111T-HG4D1-CEZYB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>